
W ÓJT GM INY DĄBRÓW KĄ
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki ‘.4

Dow.wo’omiikki. w.-,i. m a m ^ f k ie

Nr RO. 0050.169.2020

ZARZĄDZENIE NR 169.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 24 lutego 2020 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) zarządzam, co następuje:

§1

1. Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,
a) przeniesienia określone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr la 
do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2020 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

Z up WÓJTA 
ZASTĘPfcA WÓJTA

Dorota Wróbel



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 169.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 24.02.2020r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
720 Informatyka 7 309.00 7 309.00

7 2 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 7  3 0 9 .0 0 7  3 0 9 .0 0

4 0 1 9 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 18 5 .0 0

4 1 1 8 S k ła d k i na  u b e z D ie c z e n ia  S D ołeczne 8 0 1 .0 0

4 1 1 9 S k ła d k i na  u b e z D ie c z e n ia  S D ołeczne 13 7 .0 0

4 1 2 8
S k ła d k i na  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  S o lid a rn o ś c io w y  F u n d u s z  W s p a rc ia  O s ó b  

N ie p e łn o s p ra w n y c h

7 3 ,0 0

4 1 2 9
S k ła d k i na  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  S o lid a rn o ś c io w y  F u n d u s z  W s p a rc ia  O s ó b  

N ie p e łn o s p ra w n y c h

13 ,00

4 2 1 8 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia f i 173 no

4 2 1 9 Z a ku D  m a te r ia łó w  i w v D o s a ż e n ia 1 18 6 .0 0

4 3 0 8 Z a ku D  u s łu a  D o z o s ta łvch 5  2 4 9 .0 0

4 3 0 9 Z a k u D  u s łu a  D o z o s ta łych 8 5 1 .0 0

801 Oświata i wychowanie 57 000.00 57 000.00
80101 S z k o ły  D o d s ta w o w e 57  0 0 0 .0 0 57  0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u D  m a te r ia łó w  i w v D o s a ż e n ia 3 8  0 0 0 .0 0

4 2 4 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 19 0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a ku D  u s łu a  p o z o s ta ły c h 5 7  0 0 0 .0 p

852 Pomoc społeczna 13 701.00 13 701.00
8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 13 7 0 1 .0 0 13 7 0 1 .0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 7 2 0 .0 0

4 1 7 0 W v n a a ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 9 9 8 1 .0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2  0 0 0 .0 0

4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o ś c i 2 0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu a  p o z o s ta ły c h 11 7 0 1 .0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 000,00 55 000,00

8 5 4 1 5 P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w  o  c h a ra k te rz e  s o c ia ln v m 55 0 0 0 .0 0 i
3 2 4 0 S ty p e n d ia  d la  u c z n ió w 55  0 0 0  00 r

8 5 4 1 6 P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w  o  c h a ra k te rz e  m o tv w a c v in v m 55 0 0 0 .0 0

3 2 4 0 S ty p e n d ia  d la  u c z n ió w 55  0 0 0 .0 0

855 Rędzina 1 300.00 1 300.30
8 5 5 0 2 Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  s k ła d k i 

na  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o

1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0

4 1 2 0
S k ła d k i na  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  S o lid a rn o ś c io w y  F u n d u s z  W s p a rc ia  O s ó b  

N ie p e łn o s p ra w n y c h

1 3 0 0 ,0 0 \
i

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 3 0 0 .po

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000.00 18 000.00
9 0 0 0 2 G o s p o d a rk a  o d p a d a m i k o m u n a ln y m i 18 o n o  oo 18 0 0 0 .0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 18 0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu a  p o z o s ta ły c h 18 0 0 0 .0 0
i

Razem_______________________________________________________________ 152 310.00 ___ 152 310.30

Zup WÓJTA 
ZASTĘPCĄ WÓJTA

D orota  W róbel



Załącznik Nr la
do Zarządzenia nr 169.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 24.02.2020r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
855 Rodzina 1 300.00 1 300.D0

8 5 5 0 2 Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  s k ła d k i 

n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o

1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0

4 1 2 0
S k ła d k i na  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  S o lid a rn o ś c io w y  F u n d u s z  W s p a rc ia  O s ó b  

N ie p e łn o s p ra w n y c h

1 3 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia _________________________________________________ 1 3 0 0 ,0 0

R azem 1 300 ,00 1 300 ,00

U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 169.2020 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 24.02 2020 roku

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące

cele:

1. w dziale 720 -  informatyka -  rozliczenie końcowe projektu unijnego 

„Podnoszenie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa Mazowieckiego” 

(szkolenia komputerowe),

2. w dziale 801 -  oświata i wychowanie -  zakup usług dla szkół podstawowych na 

bieżącą działalność placówek,

3. w dziale 852 -  pomoc społeczna -  na bieżącą działalność klubu Senior + 

działającego przy GOPS w Dąbrówce,

4. w dziale 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza -  na stypendia motywacyjne dla 

uczniów szkół podstawowych,

5. w dziale 855 -  rodzina - zakup materiałów w ramach obsługi świadczeń 
rodzinnych,

6. w dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  w zakresie 

gospodarki odpadami na zapłatę za usługi świadczone przez osoby fizyczne.

Zup WOJ 1A 
ZASTĘPCA WÓJTA

Dorota Wróbel


